
 

 

Башкортостан Республикаhы 

Бөрө районы 

муниципаль районының 

территориаль hайлау комиссияhы 
  

 

 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального  

района Бирский район  

Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

04 августа 2022 года                        г. Бирск                                          №68/4-5 
 

 

Об утверждении формы и текста бланков приглашения для голосования 

на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6 

 11 сентября 2022 года 

 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бирский район, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №213/95-6 от 19 апреля 2022 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решила: 

Утвердить форму и текст бланков приглашения для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Осиновский 

сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан 

пятого созыва 11 сентября 2022 года по одномандатному округу № 6 

(Приложение 1, 2). 

 
 

Председатель            Е.Г. Балахнина 
 
Секретарь            Р.Р. Филиппова 



Приложение 1  

к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Бирский район  

Республики Башкортостан 

от 04.08.2022 г. №68/4-5 

 

 

 

УВАЖАЕМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ! 

 

Приглашаем Вас принять участие в голосовании на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального 

района Бирский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 

  

11 сентября 2022 года с 7.00 до 21.00 часов  

 

Ваш избирательный участок №1434 – расположен по адресу: Бирский 

район, с. Осиновка, ул. Школьная, 1 (здание МБОУ Русская национальная 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза                         

Г.С. Овчинникова с. Осиновка)  

Телефон участковой избирательной комиссии: 3-05-43 

Если по состоянию здоровья, либо по другой уважительной причине Вы 

не сможете прибыть в помещение для голосования, по Вашему заявлению 

участковая избирательная комиссия обеспечит Вам возможность 

проголосовать вне помещения для голосования. 

 

ПРИ СЕБЕ НЕОБХОДИМО ИМЕТЬ ПАСПОРТ  

  

 

Участковая избирательная комиссия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 2  

к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Бирский район  

Республики Башкортостан 

от 04.08.2022 г. №68/4-5 

 

 

 

 

УВАЖАЕМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ! 

 

 Приглашаем Вас с 31 августа 2022 года ознакомиться со списком 

избирателей, составленным для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального 

района Бирский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 в помещении участковой 

избирательной комиссии, расположенной по адресу: Бирский район,                              

с. Осиновка, ул. Школьная, 1 (здание МБОУ Русская национальная средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза                                               

Г.С. Овчинникова с. Осиновка) 

 

Также уведомляем, что в соответствии со ст.79.1 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах Вам предоставляется возможность проголосовать 

досрочно в период с 31 августа по 10 сентября 2022 года в помещении 

участковой избирательной комиссии. 

Время досрочного голосования: в рабочие дни -  с 16.00 до 20.00 часов  

      в выходные и праздничные -  с 9.00 до 13.00 часов  

Телефон участковой избирательной комиссии: 3-05-43 

 

ПРИ СЕБЕ НЕОБХОДИМО ИМЕТЬ ПАСПОРТ  

 

 

Участковая избирательная комиссия  
 

 

 

 

 

 

 


